名古屋市観光文化交流局指定管理者選定委員会

文化施設第2部会（第1回）議事要旨等

１ 開催日時及び場所

 (1) 日 時：令和6年5月22日（水）から令和6年5月23日（木）（書面による審議期間）

(2) 場 所：書面開催

２ 出席者

 (1) 選定委員

永井 聡子 部会長

梶田 美香 選定委員

佐藤 友美 選定委員

高北 幸矢 選定委員

柘植 里恵 選定委員

３ 対象施設

(1) 青少年文化センター

(2) 名古屋市文化小劇場（中村、南、天白、守山、千種、中川、瑞穂）

(3) 能楽堂

４ 議題及び議事要旨（全て非公開）

(1) 第 2部会（第 1回及び第 2回）の非公開決定について

(2) 令和 6年度指定管理者選定スケジュールについて

(3) 審査の方法について

(4) 採点方法について

(5) 委員が審査に参加できない場合について

・各議題について決定した。

※業務の円滑な推進のため、緊急に会議を開催する必要が生じたので、やむを得ず書

面開催とし、会議資料の中に、公募情報が含まれているため、名古屋市情報公開条

例第 36 条第 1号の規定により、非公開とした。